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Salle de Quilles Place St-Eustache

orts : STATISTIQUES - La Lique Élite
igue : LA LIGUE ELITE (Week #1)
Classement des équi pe's

Pts v D N PJ QA QAhd HS HShd HT
81.0 3 0 0 3 2352 2496 828 876 2352
700 3 0 0 3 2310 2382 813 837 2310
685 2 1 0 3 2346 2433 823 852 2346
570 1 2 0 3 2280 2376 788 820 2280
540 3 0 0 3 2196 2292 769 801 2196
535 3 0 0 3 2117 2201 762 790 2117
460 3 0 0 3 2038 2068 72A 736 2038
39.5 1 2 0 3 2013 2121 774 810 2013
36.0 0 3 0 3 2074 2170 764 796 2074
35.0 0 3 0 3 2114 2180 726 748 211.4
34.0 0 3 0 3 2037 ?181 716 764 ?037
29.5 2 1 0 3 1939 2038 672 705 1939
160 0 3 0 3 1878 1956 656 A82 1878
100 0 3 0 3 1712 1712 624 624 1712

Pâge

I
9
10
11

12
'13

14

R Nom Eouipe
'1 1-Marc-Andre Montpêtit
2 11-Vicky Douville
3 8-Stephane Leonard
4 7-Mario Guindon
5 s-Patrack Thibault
6 g-Linda Boudreeult
7 13-SebastienBeauchamps

3-Yvan Brezel
6-Claude Bêrthiaume
'12-Samuel Levesque
2-Stephane Lebrun
4-Daniel Proteau
'1o-Gaetan Bigras
14-Madeleine Thibodeau

Nom Équioe P1
1-Marc-AndreMôntpetit 807
2-Stephane Lebrun 709
3-Yvan Brezel
4-Daniel Proteau
5-Patrick Thibault

6'10
661
801

6-ClaudeBerthiaume 796
7-Mario Guindon 820
8-Stephane Leonard 824
g-Linda Boudreâult 790
'I0-Gaeian Bigras 652
'I 1-Vicky Douville 837
'12-SamuelLevesque 721
13-Sebastien BeauchampE0S
'14-Madeleine Thibodeau 624

Rap[

PS
29 0
IJ U

1 9.0
110
17.0
24.0
2 5.0
16.5
1 3.0
7.0
1.0

13.5
6.0
5.0

HT hd Mov Hd
2496 697 48
2382 721 24
2433 716 ?9
2376 713 32
2292 713 32
2201 717 28
2068 735 10
2121 709 36
2170 713 32
2189 723 22
2181 697 48
2038 712 33
1956 719 2A
1712 745 0

Pts
11.0
6.0
1.0
4.0

1 0.0
9.0
12.0
1 3.0
8.0
3.0
14.0
7.4
5.0
2.0

?2 Pt§
876 14.4
708 7.0
810 13.0
ô72 4.0
757 9.5
706 6.0
804 120
7 57 9.5
677 50
olz lu
802 1 1.0
748 8.0
624 3.0
592 1.0

P3 Pts
813 13
764 12

701 4
705 5

734 7.5
668 2
752 11

852 14
734 75
682 3
743 '10

711 6
736 9
496 1

Triple Pts
2496 140
21 81 8.0
2121 5.0
2038 3.0
2292 10.0
2170 6.0
2376 ,1.0
2433 13.0
2201 9.0
195ô 2.0
2382 12.0
2180 7 .0
2068 4.0
1712 1.0

PS fof Sern
29 0 81.0

'1 .0 34.0
16 5 39.5

17.0 54.0
13.0 36.0
1 1 .0 57.0
19.0 68.5
24.0 53.5
6.0 16.0
23.0 70.0
7 .0 35.0
25.0 46.0
5.0 1 0.0

Tot
524
33.0
23.0
16.0
3 7.0
23.0
460
495
,ôÂ
10.0
47 .0
28.0
21 .0
50

Cédule de la Semaine Prochaine
§.e'n fa.qegEeltl41 8a!9"19 §ellenoble 2024 à 18i40
Allee#3&4 (2669) S.Stephane Leonard vs (2666) 5 Patrick lhiOàutt nttee*SA6 {2668)7-MarroGurndonvs(267r) l0.Gaetan Brgras
Allee #7 & 8 1ZOO3I 2-steptrane Lebrun vs (2672) 1'1 Vicky Douville Allee #9 & 1O (2664) 3-Yvan Brezel vs (2662) 4-Marc-Andre lvlontpelrl
Àttêe*tr& 12 \2675\ 14-Madeleine Thrbodeau vs (2665) 4-Daniet ProÈEe#13& 14 (2667) 6-Ctaude Benh,aumevs (2674) 13-sebaslien B€
Àtlée *ti a tE ; 1zo@"§-Linrlâ aouoreautt vi (zozi) i2-5ànrLrer Lévesqüë

Meneurs de Saison
HOMMES

Partie Semaine
300 Vicky Douville 795 Ma.c-André Montpetit
280 Stephane Leonard
279 Marc-Andrê Montpetit
264 Annie Berthiaume
263 Mario Guindon

759 Vicky Douville
745 Stephane Leonard
673 Mario Guindon
654 Yvan Brezel

Haut Simple / Moyenne
1 10 Vicky Douville
89 Michel Lemieux
82 l\4arc-André Montpetit
78 I!4ario Gurndon
73 Stephane Leonard

Haut Iriple / Moyenne
204 Marc-Andrê Montpetit
189 Vicky Douville
143 Marcella Piersanti
124 Stephane Leorard
1 1B Mario Guindon

Détails des Points de Peterson
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Partie
æO Vcrÿ Ôouvitte
280 Stephane Leonard
279 Marc-Andrê Montpetit
264 Annie Berthiaume
263 Mario Guindon
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Haut Simplê / Moyenne
1 10 Vicky Douville
89 Michel Lemieux
82 Marc-AndréMontpetit
78 l\4ario Guindon
73 Stephane Leonard

Hagt Tl.ip_le / Moyg![e__
204 Marc-Andrê Montpetit
189 Vicky Douville
143 Marcella Piersanti
124 Stephane Leonard
1 18 Mario Guindon

Meneurs de la Semaine #1

Semaine
795 Marc-André lilontpetit
759 Vicky Douville
745 Stephane Leonard
673 Mârio Guindon
654 Yvan Brezel

POINTS DE JOUEURS

B
1

2
3
4

b
7

9
10
11

13
14
15
to
17
18
19
20
21
22
t3
24
25
lo
27
28
29
30
31

32

34
35
JO

39
40
41
42
43
44
45
46
47

Nom Joueur
Marc-André Montpetit
Vicky Douville
Stephane Leonard
Mario Guindon
Yvan Brezel
Marcella Piersanti
Bernârd Leonard
Marie-Josee Henri
Michel Lemieux
Patrick Ihibault
Annie Berthiaume
Stephane Lebrun
Samuel Levesque
Linda Boudreault
Gilles Leonard
Michel Rochon
Guy Lapointe
Norman Tewisha
Arleen Thomas
Emile Beaulieu
Gaetan Bigras
Daniel Proteau
Frederic Couture
Jean-Paul Jette
Derek Leonard

Claude Jr Labelle
Nancy Dagenais
Francine Douville
Claude Berthiâume

Gilles LaJrance

Lyne Daviau

Sylvain Saumur
Gilles StCyr
Diane Cote

Guy Dumoulin
Roma Perreault
Donald Gionet
Daniel Tanguay

Carole Paquette
Nathalie Paquette
Joanne Mayer

Mov PJ
265.00 3

253.00 3

248.01 3
224.01 3
2r 8.00 3
21002 3

209.02 3
206.02 3

205.02 3
205.00 3

?04.01 3
203.00 3

197.00 3
193.02 3

192.00 3

189.00 3

187 02 3
187.02 3
184.00 3

183.02 3
183.00 3
181 .00 3
180.01 3
179.02 3
175.02 3
173.01 3
170.00 3
167.02 3
166.02 3

166.01 3

161.02 3
159.01 3
159.01 3

158.02 3
158.01 3
155.01 3
150.01 3
149.02 3

149.00 3
144.01 3
144.00 3
143.00 3
't 39.01 3
138 01 3
137 .02 3
136.02 3
135.01 3

QA HS
795 279
759 300
745 280
ô73 263
654 258
632 222
629 223
620 244
617 258
615 217
613 264
609 215
59'1 208
581 221

576 216
567 247
563 231
563 214
552 235
551 192
549 204
543 209
541 2?2
539 196
527 196
520 185
510 199
503 204
500 197
499 194
485 208
478 180
478 200
476 164
475 193
466 191
451 178
449 184
447 153
433 176
432 157
429 183
418 156
415 159
413 167
410 139
406 138

Parties
21
11
1'1
11

lop Sem
24
aÈ

01
00
00
00
24
0 0.5
02
24
01
2 4.5

01
25
00
01
0l
00
25
24
24
24
01
24
00
01
24

HT
795
759
745
b/J
654
632
629
620
617
015
otJ
609
591
581
57ô
567
563
563

549
543
541

5?7
520
510
503
500
499
485
478
478
476
475
466
451
449
447
433
432
429
418
415
413
410
406

1

0

0
0
0
1

0.5
1
,l

0
0

0
4

4
1

4.5
3
1

5
0
1

1

0
5
4

4
4
1

4
0

1

4
,l

5

2
4
4
4

3

1

1

1

1

5
5

2

4
0

- Nom Jouour
1 Samuel Dionne

Jean-Paul Jetté
Mafle-Josée Henri
Marc-André Montpetit

2 Sophte Paquette
Derek Léonard
Émrle Beaulieu

Stéphane Lebrun

3 Sylvarn Saumur

Yvan Brezel

4 Nathalie Paquette
Lyne Daviau
Claude Jr Labelle
0aniel Proteau

5 N,larcella Piersanti
Donald Gionet

Patrick Thibault

6 Carmen Perreault
Claude Berthiaume
Gilles Lessard
Annie Berthiaume

7 Nancy oagenais
Frédéric Couture
lr4ario Guindon
Norman Tewrsha

I Roma Peareaull
l\4ichel Lemieux
Arleen Thomas
Stéphare Léonard

9 Joanne Mayer
Michel Rochon
Linda Boudreault
Guy Lapointe
Guy Dumoulin
Daniel Tanguay
Gilles Lafrance
Gaétan Bigras
Gilles St-Clr
Francrne Oouville
Vicky Douville
Jacques Levert

11

Cum
4

5

1

1
0
'I

1

1

1

0
0
0

0
0
0
1

1

1

1

0

0
0
0
1

0
'1

0
0
1

0
,|

1

0
0
1

0
1

10

1

0
0

0
1

0
1

1

0
1

0
1

0
1

1

0
1

0

0
1

1

1
,l

0

0
0.5
0

0
1

0
1

0

0
1

0
1

1

0
1

0
0
1

0
1

1

0
1

1

0
1

0
0
0
,|

1

0
1

0

1

0
1

0
0

0
0

0

0

0
0

1

I

1

1

1

0
0
0

0
1

'1

1

1

1

0

0

01
25
02
24
24
24
23
01
01
0'r
01
25
?5
02
24
00

12 Diane Larose

Réqulier par movenne Hommes



Rêppotls de Ligue cÉahon de Meûdes

48 Samuel Dionne
49 Carmgn Perreault
50 Jean-Denis Longpre
51 Mado Thibodeau
52 Sophie Paquette
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Samuel Lévesque 0 0 0 0 0

Bernard Léonard 0 1 0 2 3

13 Diane Côté 1 0 1 2 4

Carole Paquette 0 0 1 0 1

11125
Sélrastien Eeauchamt 1 1 1 2 5

14 Mado Thibodeau 0 'l 0 0 1

11024
Jean-Denis Longpré 0 0 0 0 0

00000

132.02 3
128.02 3

125.01 3
125.01 3
1'16.02 3

398 157 398
386 140 386
376 151 376
376 133 376
350 138 350

0

3

4
1

5
1

4
0
0


